
ZARZĄDZENIE Nr 1873/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 22 sierpnia 2023 r.

w sprawie powołania Komisji do oceny materiałów państwowego zasobu geodezyjnego 

i kartograficznego przeznaczonego do wyłączenia z zasobu.

Na podstawie art. 32 ust. 1 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. 

poz. 572), art. 40 ust. 3 pkt 3 i ust. 4 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. – Prawo geodezyjne 

i kartograficzne (Dz. U. z 2021 r. poz. 1990, z 2022 r. poz. 1846 i 2185 oraz z 2023 r. 

poz. 803) oraz § 14 ust. 1 rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 

2 kwietnia 2021 r. w sprawie organizacji i trybu prowadzenia państwowego zasobu 

geodezyjnego i kartograficznego (Dz. U. poz. 820 oraz z 2023 r. poz. 1116) 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję do oceny materiałów państwowego zasobu geodezyjnego 

i kartograficznego przeznaczonego do wyłączenia z zasobu, zwaną dalej Komisją, 
w następującym składzie:

1) Przewodniczący Komisji -  Marzena ZALESKA – Zastępca Dyrektora 

ds. Technicznych Łódzkiego Ośrodka Geodezji;

2) Wiceprzewodniczący Komisji -  Urszula ŚWITAŁA – Kierownik Działu Aktualizacji 

i Kontroli Technicznej w Łódzkim Ośrodku Geodezji; 

3-6) Członkowie Komisji: -  Artur ŻMUDZIŃSKI – p.o. Kierownika Działu 

Zasobu i Obsługi Prac Geodezyjnych w Łódzkim 

Ośrodku Geodezji; 

- Monika KUPIS – Kierownik Zespołu ds. Archiwum 

w Dziale Zasobu i Obsługi Prac Geodezyjnych 

w Łódzkim Ośrodku Geodezji;

-  Grzegorz KORZELA – Kierownik Zespołu Kontroli 

technicznej w Dziale Aktualizacji i Kontroli 

Technicznej w Łódzkim Ośrodku Geodezji;

-  Grzegorz ROSA – starszy geodeta w Dziale Zasobu 

i Obsługi Prac Geodezyjnych w Łódzkim Ośrodku 

Geodezji.

§ 2. Do zadań Komisji należy:
1) ocena dokumentacji technicznej stanowiącej państwowy zasób geodezyjny 

i kartograficzny wskazanej do wyłączenia;
2) zestawienie dokumentów państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego 

przeznaczonego do wyłączenia z zasobu.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Łódzkiego Ośrodka Geodezji.

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 5729/VI/14 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 13 lutego 

2014 r. w sprawie powołania Komisji do oceny materiałów państwowego zasobu 

geodezyjnego i kartograficznego przeznaczonego do wyłączenia z zasobu, zmienione 



zarządzeniami Prezydenta Miasta Łodzi Nr 2668/VII/16 z dnia 11 stycznia 2016 r. 

i Nr 2300/2022 z dnia 13 października 2022 r.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą od dnia 1 sierpnia 2023 r.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta


